
ZARZĄDZENIE Nr   35/2016 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania  Gminnego Zespołu  Zarządzania Kryzysowego 

           
          Działając na podstawie art. 7, ust.1, pkt 14  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2005,Nr 175, poz. 1457 z późn. zm.) 

 i art. 19  Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U.  z 2007, Nr 89, poz.590)   zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

      Powołuję    Gminny Zespół   Zarządzania Kryzysowego w Podkowie Leśnej , zwany dalej 

„zespołem gminnym” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Gminnego Zespołu- Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

2) Szef Zespołu Gminnego -    Sekretarz Miasta Podkowa Leśna 

3) Zastępcy Szefa Zespołu Gminnego: 

a) Zastępca do spraw planowania                                                                                  

– Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej 

b) Zastępca do spraw ratownictwa i porządku publicznego                                    

– Inspektor ds OC, Obronności i Zarządzania Kryzysowego 

4)  Grupy:  

a) Grupa planowania,  

b) Grupa monitorowania, prognoz i analiz, 

c) Grupa operacji i organizacji działań, 

d) Grupa zabezpieczenia logistycznego, 

e) Grupa pomocy socjalno – bytowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

1.W skład grupy planowania powołuję: 

1. Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

2. Inspektor Referatu Infrastruktury Komunalnej 

3. Inspektor Referatu Finansowego 

Na Kierownika Grupy wyznaczam Kierownika Referatu Infrastruktury 

Komunalnej 

2. W skład grupy monitorowania, prognoz i analiz powołuję: 

1. Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury Komunalnej 

2. Inspektora Referatu Infrastruktury Komunalnej, 

3. Zastępca Kierownika USC, 

4. Inspektora Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich . 

     Na Kierownika Grupy wyznaczam Zastępcę Kierownika Referatu Infrastruktury 

Komunalnej. 

3. W skład grupy operacji i organizacji działań powołuję: 

1. Sekretarza Miasta, 

2. Skarbnik Gminy, 

3. Radca Prawny 

4. Inspektor ds. O, OC i ZK 

5. Kierownik Posterunku Policji, 

Na Kierownika Grupy wyznaczam Sekretarza Miasta. 

4.W skład  grupy zabezpieczenia logistycznego powołuję: 

1. Inspektor Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, 

2. Inspektor Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, 

3. Inspektor Referatu Finansowego. 

     Na Kierownika Grupy wyznaczam Inspektora Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

5.Do grupy  pomocy socjalno-bytowej powołuję: 

1. Kierownik OPS, 

2. Pracownik Socjalny, 

3. Pracownik Socjalny, 

. 

Na Kierownika Grupy wyznaczam Kierownik OPS. 



 

§ 3 

Pracą zespołu gminnego kieruje Szef Gminnego Zespołu. 

§ 4 

  W pracach zespołu gminnego mogą   brać udział: 

      1. Osoby zatrudnione w Urzędzie Miasta oraz   w  jednostkach organizacyjnych,    

          inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu w tym eksperci, 

    2.  Roboczy skład zespołu gminnego określa każdorazowo Szef Zespołu w zależności od  

zaistniałej sytuacji oraz stopnia i rodzaju  zagrożenia. 

§ 5 

1.Siedzibą zespołu gminnego jest budynek Urzędu Miasta Podkowa Leśna ul. Akacjowa 

39/41. 

2.Za zapewnienie zaplecza socjalnego, sanitarnego i technicznego zespołu gminnego           

     odpowiedzialnym czynię   Sekretarza Miasta. 

 

 

  § 6 

 Do zadań zespołu gminnego należy w szczególności: 

1.Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo   

publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 

    2. Przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi Miasta  wniosków 

    dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w gminnym  planie 

    reagowania   kryzysowego, 

    3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami, 

    4. Opracowanie i aktualizowanie gminnego planu zarządzania kryzysowego,  

 

 

§ 7 

Ogólne zasady pracy zespołu gminnego: 

  1. Zespół gminny działa w oparciu o Regulamin stanowiący załącznik  do niniejszego 

      zarządzenia. 

  2. Zespół gminny działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez 

     Burmistrza Miasta . 

  3.Zespół gminny zbiera się raz na kwartał, a także w zależności od potrzeb w trybie  

     zwyczajnym  lub  natychmiastowym. 

  4. Z posiedzeń zespołu gminnego sporządzane są  protokoły. 



5. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich   

   a  prasową i informacyjną   wieloosobowe stanowisko ds. Komunikacji Społecznej i 

Polityki Miasta 

 

 

§ 8 

 

            Zespół gminy pracuje w fazie monitorowania, planowania, reagowania i  usuwania 

skutków zagrożeń na terenie miasta Podkowa Leśna. 

 

W fazie monitorowania, podejmowanie działań mających na celu redukcje lub 

eliminowanie prawdopodobieństwa wystąpienia klęski żywiołowej, innych zdarzeń albo w 

znacznym stopniu ograniczenie ich skutków. 

 

W fazie planowania, podejmowanie działań planistycznych, dotyczących sposobów 

reagowania na czas wystąpienia klęski żywiołowej i innych zdarzeń mających znamiona 

kryzysu, a także działań w celu powiększenia zasobów sił i środków niezbędnych do 

efektywnego reagowania. 

 

W fazie reagowania, podejmowanie działań polegających na dostarczaniu pomocy 

poszkodowanym oraz zahamowaniu rozwoju niekorzystnych wydarzeń i ograniczaniu strat 

oraz zniszczeń. 

 

W fazie usuwania skutków zagrożeń, podejmowanie działań mających na celu 

przywrócenie zdolności reagowania, odtwarzanie infrastruktury i odbudowy zapasów. 

 

§ 9 

 

Finansowanie działalności zespołu gminnego  planuje się w ramach budżetu miasta Podkowa 

Leśna. 

 

     

§ 10 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Szefowi zespołu gminnego. 

§ 11 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2008 r. Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dn. 06.06.2008 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 12 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


